2
В ___________________________________
______________________________
______________________________
         (наименование уполномоченного органа)
от __________________________________
__________________________________
___________________________________
___________________________________
___________________________________
 (Ф.И.О., паспортные данные, регистрация по
      месту жительства, контактный телефон)

Заявление о повторном предложении единовременной денежной выплаты

Я,_____________________________________________________________________________________
 (Ф.И.О. гражданина)

в соответствии с пунктом 1 статьи 122 закона Вологодской области от                    8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» прошу предоставить единовременную денежную выплату взамен земельного участка на следующую цель (указывается одна из целей):
приобретение по договору купли-продажи  жилого помещения   и (или) земельного участка, вид разрешенного использования которого допускает строительство индивидуального жилого дома (жилого дома), за исключением земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности;
оплата цены договора строительного подряда на строительство индивидуального жилого дома (жилого дома);
  оплата первоначального взноса при получении жилищного кредита, в том числе ипотечного, на приобретение жилого помещения или индивидуального жилого дома (жилого дома), а также на строительство индивидуального жилого дома (жилого дома);
погашение основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным кредитам (займам), в том числе ипотечным, на приобретение или строительство жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома (жилого дома), за исключением   штрафов, комиссий, пеней за просрочку исполнения обязательств по указанным кредитам (займам);
оплата цены договора участия в долевом строительстве, который предусматривает в качестве объекта долевого строительства жилое помещение, путем внесения денежных средств на счет эскроу;
оплата цены договора строительного подряда на реконструкцию индивидуального жилого дома (жилого дома).

К заявлению прилагаю следующие документы:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Заявитель: _______________________________________                ____________________
                                     (Ф.И.О. гражданина)                                                                            (подпись)                   «____» _______________ 20___ г. »

8